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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Pengumuman Aksi Korporasi Stock Split PT PT Buyung Poetra 

Sembada Tbk. 
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Lampiran 2 Pengumuman Aksi Korporasi Pembagian Dividen PT Buyung Poetra 

Sembada Tbk.
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Lampiran 3 Pengumuman Aksi Korporasi Stock Split PT Industri Jamu dan 

Farmasi Sido Muncul Tbk. 
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Lampiran 4  Pengumuman Aksi Korporasi Pembagian Dividen PT Industri Jamu 

dan Farmasi Sido Muncul Tbk.
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Lampiran 5 Pengumuman Aksi Korporasi Stock Split PT Trisula Textile Industries 

Tbk. 
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Lampiran 6 Pengumuman Aksi Korporasi Pembagian Dividen PT Trisula Textile 

Industries Tbk. 
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Lampiran 7 Hasil abnormal return PT Buyung Poetra Sembada Tbk Sebelum dan 

Sesudah Stock Split. 

Event 

windows 
Date 

 

Harga  

HOKI 

(Rp) 

  

IHSG 

(Rp) 

Return 

HOKI 

(Ri,t) 

Return 

IHSG 

(Rm,t) 

Expected 

return 

E[Ri,t] 

Abnormal 

return 

 
t-10 03/02/2021 243 6.078 0,021008 0,005625 0,007240 0,013769  

t-9 04/02/2021 249 6.107 0,024691 0,004771 0,006364 0,018328  

t-8 05/02/2021 255 6.152 0,024096 0,007369 0,009027 0,015069  

t-7 08/02/2021 255 6.209 0,000000 0,009265 0,010972 -0,010972  

t-6 09/02/2021 251 6.182 -0,015686 -0,004349 -0,002987 -0,012699  

t-5 10/02/2021 253 6.202 0,007968 0,003235 0,004789 0,003179  

t-4 11/02/2021 256 6.223 0,011858 0,003386 0,004943 0,006914  

t-3 15/02/2021 301 6.270 0,175781 0,007553 0,009216 0,166566  

t-2 16/02/2021 295 6.292 -0,019934 0,003509 0,005069 -0,025003  

t-1 17/02/2021 325 6.228 0,101695 -0,010172 -0,008958 0,110653  

t0 18/02/2021 302 6.200 -0,070769 -0,004496 -0,003138 -0,067631  

t+1 19/02/2021 282 6.232 -0,066225 0,005161 0,006764 -0,072989  

t+2 22/02/2021 286 6.255 0,014184 0,003691 0,005256 0,008929  

t+3 23/02/2021 292 6.273 0,020979 0,002878 0,004422 0,016557  

t+4 24/02/2021 280 6.251 -0,041096 -0,003507 -0,002124 -0,038972  

t+5 25/02/2021 280 6.290 0,000000 0,006239 0,007869 -0,007869  

t+6 26/02/2021 276 6.242 -0,014286 -0,007631 -0,006353 -0,007933  

t+7 01/03/2021 274 6.339 -0,007246 0,015540 0,017405 -0,024652  

t+8 02/03/2021 278 6.359 0,014599 0,003155 0,004707 0,009892  

t+9 03/03/2021 274 6.377 -0,014388 0,002831 0,004374 -0,018762  

t+10 04/03/2021 256 6.291 -0,065693 -0,013486 -0,012356 -0,053337  

Sumber : data yang diolah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



81 
 

 
 

Lampiran 8 Hasil Abnormal Return PT Buyung Poetra Sembada Tbk Sebelum dan 

Sesudah ex-dividen date. 

Event 

windows 
Date 

 

Harga  

HOKI 

(Rp) 

  

IHSG 

(Rp) 

Return 

HOKI 

(Ri,t) 

RETURN 

IHSG 

(Rm,t) 

Expected 

return 

E[Ri,t] 

Abnormal 

Return 

 
t-10 03/02/2021 243 6.078 0,021008 0,005625 0,007240 0,013769  

t-9 04/02/2021 249 6.107 0,024691 0,004771 0,006364 0,018328  

t-8 05/02/2021 255 6.152 0,024096 0,007369 0,009027 0,015069  

t-7 08/02/2021 255 6.209 0,000000 0,009265 0,010972 -0,010972  

t-6 09/02/2021 251 6.182 -0,015686 -0,004349 -0,002987 -0,012699  

t-5 10/02/2021 253 6.202 0,007968 0,003235 0,004789 0,003179  

t-4 11/02/2021 256 6.223 0,011858 0,003386 0,004943 0,006914  

t-3 15/02/2021 301 6.270 0,175781 0,007553 0,009216 0,166566  

t-2 16/02/2021 295 6.292 -0,019934 0,003509 0,005069 -0,025003  

t-1 17/02/2021 325 6.228 0,101695 -0,010172 -0,008958 0,110653  

t0 18/02/2021 302 6.200 -0,070769 -0,004496 -0,003138 -0,067631  

t+1 19/02/2021 282 6.232 -0,066225 0,005161 0,006764 -0,072989  

t+2 22/02/2021 286 6.255 0,014184 0,003691 0,005256 0,008929  

t+3 23/02/2021 292 6.273 0,020979 0,002878 0,004422 0,016557  

t+4 24/02/2021 280 6.251 -0,041096 -0,003507 -0,002124 -0,038972  

t+5 25/02/2021 280 6.290 0,000000 0,006239 0,007869 -0,007869  

t+6 26/02/2021 276 6.242 -0,014286 -0,007631 -0,006353 -0,007933  

t+7 01/03/2021 274 6.339 -0,007246 0,015540 0,017405 -0,024652  

t+8 02/03/2021 278 6.359 0,014599 0,003155 0,004707 0,009892  

t+9 03/03/2021 274 6.377 -0,014388 0,002831 0,004374 -0,018762  

t+10 04/03/2021 256 6.291 -0,065693 -0,013486 -0,012356 -0,053337  

Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 9 Hasil abnormal return PT Industri Jamu dan Farmasi Sido Muncul Tbk 

Sebelum dan Sesudah Stock Split. 

Event 

windows 
Date 

 

Harga  

SIDO 

(Rp) 

  

IHSG 

(Rp) 

Return 

SIDO 

(Ri,t) 

RETURN 

IHSG 

(Rm,t) 

Expected 

return 

E[Ri,t] 

Abnormal 

return 

 

t-10 31/08/2020 693 5.238 -0,023944 -0,020385 -0,000531 -0,023413 
 

t-9 01/09/2020 700 5.311 0,010101 0,013937 0,006479 0,003622 
 

t-8 02/09/2020 700 5.312 0,000000 0,000188 0,003671 -0,003671 
 

t-7 03/09/2020 698 5.281 -0,002857 -0,005836 0,002441 -0,005298 
 

t-6 04/09/2020 700 5.240 0,002865 -0,007764 0,002047 0,000818 
 

t-5 07/09/2020 700 5.230 0,000000 -0,001908 0,003243 -0,003243 
 

t-4 08/09/2020 730 5.244 0,042857 0,002677 0,004179 0,038678 
 

t-3 09/09/2020 740 5.149 0,013699 -0,018116 -0,000067 0,013766 
 

t-2 10/09/2020 693 4.891 -0,063514 -0,050107 -0,006601 -0,056912 
 

t-1 11/09/2020 748 5.017 0,079365 0,025762 0,008894 0,070471 
 

t0 14/09/2020 810 5.162 0,082888 0,028902 0,009536 0,073352 
 

t+1 15/09/2020 790 5.101 -0,024691 -0,011817 0,001219 -0,025910 
 

t+2 16/09/2020 765 5.058 -0,031646 -0,008430 0,001911 -0,033557 
 

t+3 17/09/2020 755 5.038 -0,013072 -0,003954 0,002825 -0,015897 
 

t+4 18/09/2020 770 5.059 0,019868 0,004168 0,004484 0,015384 
 

t+5 21/09/2020 770 4.999 0,000000 -0,011860 0,001210 -0,001210 
 

t+6 22/09/2020 750 4.934 -0,025974 -0,013003 0,000977 -0,026951 
 

t+7 23/09/2020 740 4.918 -0,013333 -0,003243 0,002970 -0,016304 
 

t+8 24/09/2020 730 4.843 -0,013514 -0,015250 0,000518 -0,014031 
 

t+9 25/09/2020 755 4.946 0,034247 0,021268 0,007976 0,026270 
 

t+10 28/09/2020 740 4.907 -0,019868 -0,007885 0,002022 -0,021890 
 

Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 10 Hasil abnormal return PT Industri Jamu dan Farmasi Sido Muncul 

Tbk Sebelum dan Sesudah Ex-dividen Date. 

Event 

window 
Date 

 Harga  

SIDO 

(Rp) 

  

IHSG 

(Rp) 

Return 

SIDO 

(Ri,t) 

RETURN 

IHSG 

(Rm,t) 

Expected 

return 

E[Ri,t] 

Abnormal 

Return 
 

t-10 31/08/2020 693 5.238 -0,023944 -0,020385 -0,000531 -0,023413  

t-9 01/09/2020 700 5.311 0,010101 0,013937 0,006479 0,003622  

t-8 02/09/2020 700 5.312 0,000000 0,000188 0,003671 -0,003671  

t-7 03/09/2020 698 5.281 -0,002857 -0,005836 0,002441 -0,005298  

t-6 04/09/2020 700 5.240 0,002865 -0,007764 0,002047 0,000818  

t-5 07/09/2020 700 5.230 0,000000 -0,001908 0,003243 -0,003243  

t-4 08/09/2020 730 5.244 0,042857 0,002677 0,004179 0,038678  

t-3 09/09/2020 740 5.149 0,013699 -0,018116 -0,000067 0,013766  

t-2 10/09/2020 693 4.891 -0,063514 -0,050107 -0,006601 -0,056912  

t-1 11/09/2020 748 5.017 0,079365 0,025762 0,008894 0,070471  

t0 14/09/2020 810 5.162 0,082888 0,028902 0,009536 0,073352  

t+1 15/09/2020 790 5.101 -0,024691 -0,011817 0,001219 -0,025910  

t+2 16/09/2020 765 5.058 -0,031646 -0,008430 0,001911 -0,033557  

t+3 17/09/2020 755 5.038 -0,013072 -0,003954 0,002825 -0,015897  

t+4 18/09/2020 770 5.059 0,019868 0,004168 0,004484 0,015384  

t+5 21/09/2020 770 4.999 0,000000 -0,011860 0,001210 -0,001210  

t+6 22/09/2020 750 4.934 -0,025974 -0,013003 0,000977 -0,026951  

t+7 23/09/2020 740 4.918 -0,013333 -0,003243 0,002970 -0,016304  

t+8 24/09/2020 730 4.843 -0,013514 -0,015250 0,000518 -0,014031  

t+9 25/09/2020 755 4.946 0,034247 0,021268 0,007976 0,026270  

t+10 28/09/2020 740 4.907 -0,019868 -0,007885 0,002022 -0,021890  

Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 11 Hasil abnormal return PT Trisula Textile Industries Tbk Sebelum dan 

Sesudah Stock Split. 

Event 

window 
Date 

 

Harga  

BELL 

(Rp) 

  

IHSG 

(Rp) 

Return 

BELL 

(Ri,t) 

RETURN 

IHSG 

(Rm,t) 

Expected 

return 

E[Ri,t] 

Abnormal 

return 

 

t-10 17/07/2020 140 5.080 -0,020979 -0,003531 -0,001134 -0,019845 
 

t-9 20/07/2020 138 5.051 -0,014286 -0,005709 -0,003034 -0,011252 
 

t-8 21/07/2020 138 5.115 0,000000 0,012671 0,012997 -0,012997 
 

t-7 22/07/2020 141 5.110 0,021739 -0,000978 0,001093 0,020646 
 

t-6 23/07/2020 143 5.145 0,014184 0,006849 0,007919 0,006265 
 

t-5 24/07/2020 149 5.083 0,041958 -0,012051 -0,008565 0,050523 
 

t-4 27/07/2020 149 5.117 0,000000 0,006689 0,007780 -0,007780 
 

t-3 28/07/2020 147 5.113 -0,013423 -0,000782 0,001264 -0,014686 
 

t-2 29/07/2020 147 5.150 0,000000 0,007236 0,008257 -0,008257 
 

t-1 30/07/2020 150 5.150 0,020408 0,000000 0,001945 0,018463 
 

t0 03/08/2020 149 5.006 -0,006667 -0,027961 -0,022443 0,015776 
 

t+1 04/08/2020 148 5.075 -0,006711 0,013783 0,013968 -0,020679 
 

t+2 05/08/2020 153 5.127 0,033784 0,010246 0,010882 0,022901 
 

t+3 06/08/2020 157 5.178 0,026144 0,009947 0,010622 0,015522 
 

t+4 07/08/2020 156 5.144 -0,006369 -0,006566 -0,003782 -0,002588 
 

t+5 10/08/2020 157 5.158 0,006410 0,002722 0,004319 0,002091 
 

t+6 11/08/2020 156 5.190 -0,006369 0,006204 0,007357 -0,013726 
 

t+7 12/08/2020 158 5.233 0,012821 0,008285 0,009172 0,003649 
 

t+8 13/08/2020 158 5.239 0,000000 0,001147 0,002945 -0,002945 
 

t+9 14/08/2020 159 5.248 0,006329 0,001718 0,003444 0,002885 
 

t+10 18/08/2020 161 5.295 0,012579 0,008956 0,009757 0,002822 
 

Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 12 Hasil abnormal return PT Trisula Textile Industries Tbk Sebelum dan 

Sesudah Ex-divide Date. 

Event 

Window 
Date 

 Harga  

BELL 

(Rp) 

  

IHSG 

(Rp) 

Return 

BELL 

(Ri,t) 

Return 

IHSG 

(Rm,t) 

Expected 

return 

E[Ri,t] 

Abnormal 

Return 

 

t-10 17/07/2020 140 5.080 -0,020979 -0,003531 -0,001134 -0,019845 
 

t-9 20/07/2020 138 5.051 -0,014286 -0,005709 -0,003034 -0,011252 
 

t-8 21/07/2020 138 5.115 0,000000 0,012671 0,012997 -0,012997 
 

t-7 22/07/2020 141 5.110 0,021739 -0,000978 0,001093 0,020646 
 

t-6 23/07/2020 143 5.145 0,014184 0,006849 0,007919 0,006265 
 

t-5 24/07/2020 149 5.083 0,041958 -0,012051 -0,008565 0,050523 
 

t-4 27/07/2020 149 5.117 0,000000 0,006689 0,007780 -0,007780 
 

t-3 28/07/2020 147 5.113 -0,013423 -0,000782 0,001264 -0,014686 
 

t-2 29/07/2020 147 5.150 0,000000 0,007236 0,008257 -0,008257 
 

t-1 30/07/2020 150 5.150 0,020408 0,000000 0,001945 0,018463 
 

t0 03/08/2020 149 5.006 -0,006667 -0,027961 -0,022443 0,015776 
 

t+1 04/08/2020 148 5.075 -0,006711 0,013783 0,013968 -0,020679 
 

t+2 05/08/2020 153 5.127 0,033784 0,010246 0,010882 0,022901 
 

t+3 06/08/2020 157 5.178 0,026144 0,009947 0,010622 0,015522 
 

t+4 07/08/2020 156 5.144 -0,006369 -0,006566 -0,003782 -0,002588 
 

t+5 10/08/2020 157 5.158 0,006410 0,002722 0,004319 0,002091 
 

t+6 11/08/2020 156 5.190 -0,006369 0,006204 0,007357 -0,013726 
 

t+7 12/08/2020 158 5.233 0,012821 0,008285 0,009172 0,003649 
 

t+8 13/08/2020 158 5.239 0,000000 0,001147 0,002945 -0,002945 
 

t+9 14/08/2020 159 5.248 0,006329 0,001718 0,003444 0,002885 
 

t+10 18/08/2020 161 5.295 0,012579 0,008956 0,009757 0,002822 
 

Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 13 Hasil Trade Volume Activity PT Buyung Poetra Sembada Tbk 

Sebelum dan Sesudah Stock Split. 

Periode 

Jendela 

Date Saham yang di 

Perdagangkan 

Periode t 

Saham Beredar 

Periode t 

TVA Selisih 

TVA 

t-10 03/02/2021 84.176.800 2.419.438.170 0,034792 -0,016614 

t-9 04/02/2021 181.954.400 2.419.438.170 0,075205 0,040413 

t-8 05/02/2021 374.053.600 2.419.438.170 0,154603 0,079398 

t-7 08/02/2021 136.730.400 2.419.438.170 0,056513 -0,098090 

t-6 09/02/2021 134.699.200 2.419.438.170 0,055674 -0,000840 

t-5 10/02/2021 62.902.000 2.419.438.170 0,025999 -0,029675 

t-4 11/02/2021 114.477.600 2.419.438.170 0,047316 0,021317 

t-3 15/02/2021 624.631.200 2.419.438.170 0,258172 0,210856 

t-2 16/02/2021 282.584.800 2.419.438.170 0,116798 -0,141374 

t-1 17/02/2021 3.014.705.600 2.419.438.170 1,246035 1,129238 

t0 18/02/2021 707.858.900 9.677.752.680 0,073143 -1,172892 

t+1 19/02/2021 414.911.500 9.677.752.680 0,042873 -0,030270 

t+2 22/02/2021 300.816.100 9.677.752.680 0,031083 -0,011789 

t+3 23/02/2021 297.469.300 9.677.752.680 0,030737 -0,000346 

t+4 24/02/2021 185.625.200 9.677.752.680 0,019181 -0,011557 

t+5 25/02/2021 136.725.200 9.677.752.680 0,014128 -0,005053 

t+6 26/02/2021 118.398.400 9.677.752.680 0,012234 -0,001894 

t+7 01/03/2021 85.650.700 9.677.752.680 0,008850 -0,003384 

t+8 02/03/2021 118.144.400 9.677.752.680 0,012208 0,003358 

t+9 03/03/2021 48.993.400 9.677.752.680 0,005062 -0,007145 

t+10 04/03/2021 156.959.400 9.677.752.680 0,016219 0,011156 
Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 14 Hasil Trade Volume Activity PT Buyung Poetra Sembada Tbk 

Sebelum dan Sesudah ex-dividen date. 

 

Periode 

Jendela 

Date Saham yang 

di 

Perdagangkan 

Periode t 

Saham 

Beredar 

Periode t 

TVA Selisih TVA 

t-10 25/06/2020 193.079.200 2.386.305.700 0,080911 0,053681 

t-9 26/06/2020 47.187.200 2.386.305.700 0,019774 -0,061137 

t-8 29/06/2020 43.933.200 2.386.305.700 0,018411 -0,001364 

t-7 30/06/2020 63.577.600 2.386.305.700 0,026643 0,008232 

t-6 01/07/2020 50.283.600 2.386.305.700 0,021072 -0,005571 

t-5 02/07/2020 60.787.200 2.386.305.700 0,025473 0,004402 

t-4 03/07/2020 62.598.800 2.386.305.700 0,026233 0,000759 

t-3 06/07/2020 35.393.200 2.386.305.700 0,014832 -0,011401 

t-2 07/07/2020 31.660.000 2.386.305.700 0,013267 -0,001564 

t-1 08/07/2020 23.656.800 2.386.305.700 0,009914 -0,003354 

t0 09/07/2020 23.226.000 2.386.305.700 0,009733 -0,000181 

t+1 10/07/2020 21.754.800 2.386.305.700 0,009117 -0,000617 

t+2 13/07/2020 31.617.600 2.386.305.700 0,013250 0,004133 

t+3 14/07/2020 21.130.000 2.386.305.700 0,008855 -0,004395 

t+4 15/07/2020 20.614.800 2.386.305.700 0,008639 -0,000216 

t+5 16/07/2020 34.178.400 2.386.305.700 0,014323 0,005684 

t+6 17/07/2020 27.448.000 2.386.305.700 0,011502 -0,002820 

t+7 20/07/2020 32.005.200 2.386.305.700 0,013412 0,001910 

t+8 21/07/2020 30.322.800 2.386.305.700 0,012707 -0,000705 

t+9 22/07/2020 15.092.800 2.386.305.700 0,006325 -0,006382 

t+10 23/07/2020 22.490.000 2.386.305.700 0,009425 0,003100 

Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 15 Hasil Trade Volume Activity PT Industri Jamu dan Farmasi Sido 

Muncul Tbk Sebelum dan Sesudah Stock Split. 

 

Periode 

Jendela 
Date 

Saham yang di 

Perdagangkan Periode 

t 

Saham Beredar 

Periode t 
TVA 

Selisih 

TVA 

t-10 31/08/2020 40.875.600 15.000.000.000 0,002725 -0,001059 

t-9 01/09/2020 12.493.600 15.000.000.000 0,000833 -0,001892 

t-8 02/09/2020 9.990.400 15.000.000.000 0,000666 -0,000167 

t-7 03/09/2020 5.551.400 15.000.000.000 0,000370 -0,000296 

t-6 04/09/2020 20.328.600 15.000.000.000 0,001355 0,000985 

t-5 07/09/2020 14.505.200 15.000.000.000 0,000967 -0,000388 

t-4 08/09/2020 57.118.600 15.000.000.000 0,003808 0,002841 

t-3 09/09/2020 74.580.200 15.000.000.000 0,004972 0,001164 

t-2 10/09/2020 53.028.000 15.000.000.000 0,003535 -0,001437 

t-1 11/09/2020 68.203.800 15.000.000.000 0,004547 0,001012 

t0 14/09/2020 144.926.100 30.000.000.000 0,004831 0,000284 

t+1 15/09/2020 43.493.100 30.000.000.000 0,001450 -0,003381 

t+2 16/09/2020 33.637.600 30.000.000.000 0,001121 -0,000329 

t+3 17/09/2020 24.400.000 30.000.000.000 0,000813 -0,000308 

t+4 18/09/2020 18.533.500 30.000.000.000 0,000618 -0,000196 

t+5 21/09/2020 27.164.900 30.000.000.000 0,000905 0,000288 

t+6 22/09/2020 32.134.800 30.000.000.000 0,001071 0,000166 

t+7 23/09/2020 27.263.900 30.000.000.000 0,000909 -0,000162 

t+8 24/09/2020 19.838.500 30.000.000.000 0,000661 -0,000248 

t+9 25/09/2020 19.536.500 30.000.000.000 0,000651 -0,000010 

t+10 28/09/2020 12.440.300 30.000.000.000 0,000415 -0,000237 

Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 16 Hasil Trade Volume Activity PT Industri Jamu dan Farmasi Sido 

Muncul Tbk Sebelum dan Sesudah ex-dividen date. 

 

Periode 

Jendela 

Date Saham yang di 

Perdagangkan Periode 

t 

Saham Beredar 

Periode t 

TVA Selisih 

TVA 

t-10 15/10/2020 19.916.000 30.000.000.000 0,000664 -0,000209 

t-9 16/10/2020 13.640.900 30.000.000.000 0,000455 -0,000003 

t-8 19/10/2020 13.553.900 30.000.000.000 0,000452 0,000544 

t-7 20/10/2020 29.867.100 30.000.000.000 0,000996 -0,000482 

t-6 21/10/2020 15.395.000 30.000.000.000 0,000513 0,001883 

t-5 22/10/2020 71.887.600 30.000.000.000 0,002396 -0,001890 

t-4 23/10/2020 15.195.800 30.000.000.000 0,000507 0,001551 

t-3 26/10/2020 61.716.200 30.000.000.000 0,002057 -0,000775 

t-2 27/10/2020 38.474.800 30.000.000.000 0,001282 -0,000573 

t-1 02/11/2020 21.273.200 30.000.000.000 0,000709 -0,000282 

t0 03/11/2020 12.821.500 30.000.000.000 0,000427 0,000193 

t+1 04/11/2020 18.617.400 30.000.000.000 0,000621 -0,000371 

t+2 05/11/2020 7.496.100 30.000.000.000 0,000250 0,000686 

t+3 06/11/2020 28.087.500 30.000.000.000 0,000936 -0,000235 

t+4 09/11/2020 21.029.100 30.000.000.000 0,000701 0,000067 

t+5 10/11/2020 23.042.600 30.000.000.000 0,000768 -0,000028 

t+6 11/11/2020 22.212.500 30.000.000.000 0,000740 -0,000199 

t+7 12/11/2020 16.233.400 30.000.000.000 0,000541 -0,000268 

t+8 13/11/2020 8.189.900 30.000.000.000 0,000273 0,000449 

t+9 16/11/2020 21.664.300 30.000.000.000 0,000722 0,000042 

t+10 17/11/2020 22.910.500 30.000.000.000 0,000764 -0,000764 
Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 17 Hasil Trade Volume Activity PT Trisula Textile Industries Tbk 

Sebelum dan Sesudah Stock Split. 

 

Periode 

Jendela 
Date 

Saham yang di 

Perdagangkan 

Periode t 

Saham Beredar 

Periode t 
TVA 

Selisih 

TVA 

t-10 17/07/2020 4.176.000 1.450.000.000 0,002880 0,000506 

t-9 20/07/2020 3.948.500 1.450.000.000 0,002723 -0,000157 

t-8 21/07/2020 5.922.500 1.450.000.000 0,004084 0,001361 

t-7 22/07/2020 6.110.500 1.450.000.000 0,004214 0,000130 

t-6 23/07/2020 6.191.000 1.450.000.000 0,004270 0,000056 

t-5 24/07/2020 5.258.000 1.450.000.000 0,003626 -0,000643 

t-4 27/07/2020 6.525.500 1.450.000.000 0,004500 0,000874 

t-3 28/07/2020 6.250.500 1.450.000.000 0,004311 -0,000190 

t-2 29/07/2020 5.671.500 1.450.000.000 0,003911 -0,000399 

t-1 30/07/2020 4.753.000 1.450.000.000 0,003278 -0,000633 

t0 03/08/2020 2.893.200 7.250.000.000 0,000399 -0,002879 

t+1 04/08/2020 4.475.900 7.250.000.000 0,000617 0,000218 

t+2 05/08/2020 10.312.200 7.250.000.000 0,001422 0,000805 

t+3 06/08/2020 6.597.800 7.250.000.000 0,000910 -0,000512 

t+4 07/08/2020 7.452.800 7.250.000.000 0,001028 0,000118 

t+5 10/08/2020 3.111.300 7.250.000.000 0,000429 -0,000599 

t+6 11/08/2020 7.553.700 7.250.000.000 0,001042 0,000613 

t+7 12/08/2020 9.130.700 7.250.000.000 0,001259 0,000218 

t+8 13/08/2020 9.094.300 7.250.000.000 0,001254 -0,000005 

t+9 14/08/2020 8.457.400 7.250.000.000 0,001167 -0,000088 

t+10 18/08/2020 8.119.800 7.250.000.000 0,001120 -0,000047 
Sumber : Data yang diolah 
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Lampiran 18 Hasil Trade Volume Activity PT Trisula Textile Industries Tbk 

Sebelum dan Sesudah ex-dividen date. 

 

Periode 

Jendela 

Date Saham yang di 

Perdagangkan 

Periode t 

Saham 

Beredar 

Periode t 

TVA Selisih TVA 

t-10 10/06/2020 6.000 1.450.000.000 0,000004 0,000000 

t-9 11/06/2020 6.500 1.450.000.000 0,000004 0,000000 

t-8 12/06/2020 6.000 1.450.000.000 0,000004 0,000000 

t-7 15/06/2020 64.500 1.450.000.000 0,000044 0,000040 

t-6 16/06/2020 6.000 1.450.000.000 0,000004 -0,000040 

t-5 17/06/2020 6.000 1.450.000.000 0,000004 0,000000 

t-4 18/06/2020 12.000 1.450.000.000 0,000008 0,000004 

t-3 19/06/2020 8.500 1.450.000.000 0,000006 -0,000002 

t-2 22/06/2020 7.000 1.450.000.000 0,000005 -0,000001 

t-1 23/06/2020 12.000 1.450.000.000 0,000008 0,000003 

t0 24/06/2020 26.500 1.450.000.000 0,000018 0,000010 

t+1 25/06/2020 18.500 1.450.000.000 0,000013 -0,000006 

t+2 26/06/2020 55.500 1.450.000.000 0,000038 0,000026 

t+3 29/06/2020 16.000 1.450.000.000 0,000011 -0,000027 

t+4 30/06/2020 9.500 1.450.000.000 0,000007 -0,000004 

t+5 01/07/2020 6.500 1.450.000.000 0,000004 -0,000002 

t+6 02/07/2020 1.581.500 1.450.000.000 0,001091 0,001086 

t+7 03/07/2020 6.000 1.450.000.000 0,000004 -0,001087 

t+8 06/07/2020 3.578.000 1.450.000.000 0,002468 0,002463 

t+9 07/07/2020 3.103.500 1.450.000.000 0,002140 -0,000327 

t+10 08/07/2020 2.369.500 1.450.000.000 0,001634 -0,000506 
Sumber : Data yang diolah 

 

Lampiran 19 Hasil Regresi Periode Estimasi Pada Aksi Korporasi Stock Split Dan 

Peristiwa Pengumuman Dividen Tunai. 

Hasil Regresi 

Emiten 
Stock Split 

Pengumuman Dividen 

Tunai 

α β α β 

HOKI 0,001472 1,025335 -0,000802 0,821305 

SIDO 0,003633 0,204243 0,000621 0,326289 

BELL 0,001945 0,872214 0,003876 0,192611 
Sumber : Data yang diolah  
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